CIUDAD DE MÉXICO,ESTADO DE MÉXICO, MICHOACÁN DE OCAMPO, 
NUEVO LEÓN, QUERÉTARO Y BAJA CALIFORNIA.
CONTRATO: UAF-RMSG-027/2023
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2023.

82121701QB

TRASLADADO 518775.12 IVA 16.00% 83,004.02

Total

I.V.A.

Subtotal

83,004.02

518,775.12

SEISCIENTOS UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 14/100 M.N. 601,779.14

SESITI, S.A. DE C.V.
BANCO: HSBC MÉXICO,S.A. 
CUENTA: 4024807745
CLABE INTERBANCARIA (18 DIGITOS): 
021180040248077453

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

[...]

CIUDAD DE MÉXICO,ESTADO DE MÉXICO, MICHOACÁN DE OCAMPO, 
NUEVO LEÓN, QUERÉTARO Y BAJA CALIFORNIA.
CONTRATO: UAF-RMSG-027/2023
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2023.

82121701QB

TRASLADADO 339263.28 IVA 16.00% 54,282.12

Total

I.V.A.

Subtotal

54,282.12

339,263.28

TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. 393,545.40

SESITI, S.A. DE C.V.
BANCO: HSBC MÉXICO,S.A. 
CUENTA: 4024807745
CLABE INTERBANCARIA (18 DIGITOS): 
021180040248077453

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

[...]

CIUDAD DE MÉXICO, ESTADO DE MÉXICO, MICHOACÁN DE OCAMPO, 
NUEVO LEÓN, QUERÉTARO Y BAJA CALIFORNIA.
CONTRATO: UAF-RMSG-027/2023
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2023

82121701QB

TRASLADADO 241308 IVA 16.00% 38,609.28

Total

I.V.A.

Subtotal

38,609.28

241,308.00

DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 28/100 M.N. 279,917.28

SESITI, S.A. DE C.V.
BANCO: HSBC MÉXICO,S.A. 
CUENTA: 4024807745
CLABE INTERBANCARIA (18 DIGITOS): 
021180040248077453

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

[...]

CIUDAD DE MÉXICO, ESTADO DE MÉXICO, MICHOACÁN DE OCAMPO, 
NUEVO LEÓN, QUERÉTARO Y BAJA CALIFORNIA
CONTRATO: UAF-RMSG-027/2023 Y CM-008/2024
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2023

82121701QB

TRASLADADO 210402.72 IVA 16.00% 33,664.44

Total

I.V.A.

Subtotal

33,664.44

210,402.72

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N. 244,067.16

SESITI, S.A. DE C.V.
BANCO: HSBC MÉXICO,S.A. 
CUENTA: 4024807745
CLABE INTERBANCARIA (18 DIGITOS): 
021180040248077453

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: